курганская область

мишкинский район

ВВЕДЕНСКИЙ  сельсовет

Администрация  ВВЕДЕНСКОГО сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июля 2015 года № 13
           с. Введенское
	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка

В соответствии со статьей 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 28.2 Закона Курганской области  от 31 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области»,  статьей 35 Устава Введенского сельсовета Мишкинского района, Администрация Введенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка по выборам депутатов Курганской областной Думы шестого созыва, депутатов Мишкинской районной Думы пятого созыва
избирательный участок № 657:

- информационный стенд возле  Администрации Введенского сельсовета, с. Введенское, ул. Советская, д.34;

- информационный стенд с. Введенское, ул. Советская, д.17;

Проходная зерносклада  отделения  № 2 ОАО «Новая пятилетка» с. Введенское, ул. Береговая, д.9 (по согласованию);

- информационный стенд. Речкалово, ул. Луговая, д.2;

- информационный стенд. Пестово, ул. Центральная, д.9;

- информационный стенд ст. Сладкое, ул. Станционная, д.1(по согласованию)
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Введенского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Введенского сельсовета Мыльникову А.В.
Глава Введенского сельсовета                                           Л.А.Манакова
Справка – рассылка

к  Постановлению Главы Введенского  сельсовета

№ 13 от « 20 » июля  2015 года

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка
	1. Администрация Мишкинского района

	1 экз.

	2. Библиотека
	1 экз.

	3. Прокуратура района
4. ОАО «Новая Пятилетка»

	1 экз.
1 экз.

	ИТОГО:
	 4 экз.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к  Постановлению Главы Введенского  сельсовета

№ 13 от « 20 » июля  2015 года

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист

Администрации Введенского сельсовета                                                А.В.Мыльникова

СОГЛАСОВАНО: